

Færgegården Hadsund ApS

Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager

CVR-nr. 43 18 75 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

John Bylov Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Færggården Hadsund ApS Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 43 18 75 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	John Bylov Frandsen, Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, opførelse og udlejning af boliger samt anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er i året påbegyndt opførelsen af projektet vedrørende Færggården Hadsund. Den endelige finansiering af projektet skal etableres ved færdigopførelsen af byggeriet.

Det er ledelsens forventning, at der opnås en forsvarlig finansiering af projektet, således at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening efter opførelse.

Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring på den eksisterende finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -62.158 kr. mod -28.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.475 kr. mod -71.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-62.158	-28.520
Driftsresultat	-62.158	-28.520
Andre finansielle indtægter	264.579	118
3 Øvrige finansielle omkostninger	-224.896	-42.912
Resultat før skat	-22.475	-71.314
Årets resultat	-22.475	-71.314
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.475	-71.314
Disponeret i alt	-22.475	-71.314

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	12.423.052	1.010.230
Materielle anlægsaktiver i alt	12.423.052	1.010.230
Anlægsaktiver i alt	12.423.052	1.010.230
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	277.696	186.077
Omsætningsaktiver i alt	277.696	186.077
Aktiver i alt	12.700.748	1.196.307

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-120.451	-97.976
Egenkapital i alt	-80.451	-57.976
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.616.455	1.055.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.616.455	1.055.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.145.081	198.125
Anden gæld	19.663	746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.164.744	198.871
Gældsforpligtelser i alt	12.781.199	1.254.283
Passiver i alt	12.700.748	1.196.307
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-26.662	13.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.314	-71.314
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-97.976	-57.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.475	-22.475
	40.000	-120.451	-80.451

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet har påbegyndt projektet vedrørende Færggården Hadsund. Når projektet er færdigbygget, vil den endelige finansiering af projektet blive etableret.

Det er ledelsens forventning, at der opnås en forsvarlig finansiering af projektet, således at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening efter opførelse.

Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring på den eksisterende finansiering.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter:		
Gældseftergivelse	263.853	0
	<u>263.853</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	263.853	0
Resultat af særlige poster netto	<u>263.853</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	224.896	42.912
	<u>224.896</u>	<u>42.912</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	10.616.455	1.055.412
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>10.616.455</u>	<u>1.055.412</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 26, som ikke er indregnet i balancen. Ud fra en forsigtig vurdering er det ikke indregnet i regnskabsåret. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.
